

M17Fh 23875/2024/21

Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148
738 01 Frýdek-Místek

Žádost na základě zákona 106/1999 Sbírky, o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na základě zákona 106/1999 Sbírky, o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o zaslání úpravy nákladových tabulek a případně všech dalších dokumentů, které zaslaly Statutárnímu městu Frýdek-Místek spolky FK Frýdek-Místek z. s. a Hokejový club Frýdek-Místek z. s. v období mezi zasláním žádostí o neinvestiční dotaci v oblasti mládežnického sportu na rok 2024 v září 2023 a schválením těchto žádostí zastupitelstvem města v prosinci 2023.

S úctou

Datová schránka:

Ve Frýdku-Místku dne 3.2.2024



FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy

pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne: 2024-02-03 00:00:00.000000

Číslo jednací: MMFM 23875/2024

Spisová značka:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 14.02.2024

Vážený pane

sdělujeme k Vaši žádosti evidované pod č.j. MMFM 23875/2024 ze dne 3.2.2024, nemáme k dispozici žádné jiné dokumenty související úpravou nákladových tabulek spolku FK Frýdek-Místek z.s. a spolku Hokejového klubu Frýdek-Místek z.s.

V příloze přikládáme upravenou nákladovou tabulku, kterou schválilo Zastupitelstvo města Frýdku-Místku dne 13.12.2023 a která je součástí uzavřené veřejnoprávní smlouvy o neinvestiční dotaci z rozpočtu města na rok 2024.

S pozdravem

Příloha: Nákladová tabulka 2x

Příloha č. 1 ke smlouvě č. S/0594/2023/OSKMaT
Hokejový club Frýdek-Místek, spolek

NÁKLADOVÝ ROZPOČET - UZNATELNÉ NEINVESTIČNÍ NÁKLADY
NEINVESTIČNÍ DOTACE NA MLÁDEŽNICKÝ SPORT 2024

DRUH NÁKLADU/VÝDAJE		VÝŠE DOTACE
Druh	1. Spotřeba sportovního materiálu	1 285 000
Položka	1.1. Sportovní výstroj a výzbroj a jejich opravy a udržování	
	1.2. Sportovní pomůcky	
	1.3. Pitný režim, vitamíny, svačiny, obědy, večere	
	1.4. Diplomy, poháry, věcné ceny	
	1.5. Zdravotnické potřeby, včetně Covid testů	
Druh	2. Osobní náklady včetně odvodů	520 000
	2.1. Účetní	
	2.2. Pořadatelé, pomocní provozní pracovníci	
	2.3. Lékařské služby a zdravotní dozor	
Druh	3. Náklady stadionů	33 000
	3.1. Odměna hlavní správce a řadoví správci stadionů	
	3.2. Odměna vrátný	
	3.3. Zabezpečení stadionů	
	3.4. Materiál a služby k opravám a údržbě stadionů a hřišť	
	3.5. PHM do zahradní techniky	
	3.6. Opravy a údržba stadionů	
	3.7. Vodné, stočné	
	3.8. Teplo	
	3.9. El. energie	
	3.10. Odvoz odpadu	
	3.11. Servis a Wellness včetně spotřební chemie	
	3.12. Poplatky za telekomunikační služby	
	3.13. Poplatky za připojení k internetu, správa PC sítě areálů	
	3.14. Software (office, účetní, sportovní a obdobné programy)	
	3.15. Úklid	
	3.16. Prací prostředky	
	3.17. Kancelářské potřeby a související DHM do 40. tis. Kč	
Druh	4. Nájmy	5 612 000

	4.1. Nájem sportovišť včetně zázemí a služeb s nájmem spojených	
	4.2. Ledová plocha	
Druh	5. Služby	3 500 000
	5.1. Náklady na dopravu na utkání, soustředění, turnaje apod. dětí, mládeže a hráčů do 26 let	
	5.2. Jízdné (dtto)	
	5.3. Cestovné (dtto)	
	5.4. Ubytování	
	5.5. Stravování	
	5.6. Startovné, registrace	
	5.7. Trenéři a realizační tým mládeže, rozhodčí, časomíra	
	5.8. Regenerace, masérské služby a služby terapeuta	
	5.9. Lékařské vyšetření	
	5.10. Operativní pronájem dodávkových automobilů na přepravu hráčů	
	5.11. Soustředění	
Druh	6. Hráči do 26 let	4 830 000
	6.1. Nájem včetně služeb	
	6.2. Odměny hráčů do 26 let	
	6.3. Trenéři, rozhodčí, pořadatelé, časomíra	
	6.4. Dopravné, jízdné	
	6.5. Stravné, noležné	
	6.6. Startovné, registrace	
	6.7. Lékařské služby	
	6.8. Sportovní výstroj a výzbroj a jejich opravy a údržba	
	6.9. Sportovní vybavení	
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM:		15 780 000

Název sport. organizace: FK Frýdek-Místek z.s.

NÁKLADOVÝ ROZPOČET - UZNATELNÉ NEINVESTIČNÍ NÁKLADY
NEINVESTIČNÍ DOTACE NA MLÁDEŽNICKÝ SPORT 2024

DRUH NÁKLADU/VÝDAJE		VÝŠE DOTACE
Druh	1. Spotřeba sportovního materiálu	0 Kč
Položka	1.1. Sportovní potřeby	
	1.2. Sportovní pomůcky	
	1.3. Pitný režim, vitamíny, svačiny, obědy, večeře	
	1.4. Diplomy, poháry, věcné ceny	
	1.5. Zdravotnické potřeby včetně Covid testů	
Druh	2. Osobní náklady včetně odvodů	1 817 800 Kč
	2.1. Trenéři a realizační tým mládeže	
	2.2. Rozhodčí	
	2.3. Lékařské služby a zdravotní dozor	
	2.4. Pořadatelské služby a časomíra	
	2.5. Pomocní provozní pracovníci	
Druh	3. Náklady stadionů	4 375 200 Kč
	3.1. Odměna hlavního správce a řadoví správci stadionů	
	3.2. Odměna vrátný	
	3.3. Zabezpečení stadionů, ostraha	
	3.4. Materiál a služby k opravám a údržbě stadionů a hřišť	
	3.5. PHM do zahradní techniky	
	3.6. Opravy a údržba stadionů	
	3.7. Vodné, stočné	
	3.8. Teplo	
	3.9. El. energie	
	3.10. Odvoz odpadu	
	3.11. Servis a Wellness včetně spotřební chemie	
	3.12. Poplatky za telekomunikační služby	
	3.13. Poplatky za připojení k internetu, správa PC sítě areálů	
	3.14. Software (office, účetní, sportovní a obdobné programy)	
	3.15. Úklid včetně subdodavatelské služby	
	3.16. Prací prostředky	
	3.17. Kancelářské potřeby a související DHM do 40. tis. Kč	
Druh	4. Nájem	290 000 Kč
	4.1. Nájem sportovišť včetně zázemí a služeb s nájmem spojených	
Druh	5. Služby	2 724 000 Kč
	5.1. Náklady na dopravu na utkání, soustředění, turnaje apod. dětí, mládeže a hráčů do 26 let	
	5.2. Jízdné (dtto)	

	5.3. Cestovné (dtto)	
	5.4. Ubytování	
	5.5. Stravování	
	5.6. Startovné	
	5.7. Účetní služby	
	5.8. Regenerace, masérské služby a služby terapeuta	
	5.9. Trenéři a realizační tým *	
	5.10. Lékařské vyšetření	
	5.11. Operativní pronájem dodávkových automobilů na přepravu hráčů	
	5.12. Soustředění	
Druh	6. Hráči do 26 let	2 140 000 Kč
	6.1. Odměny hráčů do 26 let	
	6.2. Trenéři, rozhodčí, pořadatelé, časomíra	
	6.3. Dopravné, jízdné	
	6.4. Stravné, nodežné	
	6.5. Startovné, registrace	
	6.6. Lékařské služby	
	6.7. Sport.výstroj, výzbroj a jejich oprava údržba	
	6.8. Sport.vybavení	
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM:		11 347 000 Kč